w w w . t i z i m p l e m e n t s . c o m  t i z @ t i z . p l
Nowe głowice frezarskie  do wysokich prędkości posuwu
M670
SDXF
Increase productivity by increasing the feed rate.
Zwiększ produktywność, zwiększając prędkość posuwu.
New Hi-Feed milling heads
w w w . t i z i m p l e m e n t s . c o m  t i z @ t i z . p l

Mikrostruktura gatunku P205
(pokrycie PVD)
Our high feed cutter has the capacity to achieve 5 times higher feed rate than other existing
cutters in the market. This is due to its unique design and insert positioning. M670 cutters
also has a tremendous advantage, when used in a long (extended) toolholder. These cutters
absorb vibration and greatly reduces the instability and deflection of the tool.
Nasza głowica Hi-Feed ma zdolność do osiągnięcia 5 razy wyższego posuwu w porównaniu do
istniejących na rynku konwencjonalnych głowic. Wszystko to dzięki wyjątkowej konstrukcji i pozy-
cjonowaniu płytek. Głowica M670 posiada także ogromną przewagę, gdy jest stosowana w długim
(przedłużonym) uchwycie. Głowice te pochłaniają drgania i znacznie zmniejszają niestabilność i
ugięcia narzędzia.
w w w . t i z i m p l e m e n t s . c o m  t i z @ t i z . p l
Cylindrical Shank (Weldon)
Uchwyt cylindryczny(Weldon)
D d L1 L Ap z Płytka
M670A02502W25140SD09 25 W25 40 140 1 2 SD09
M670A03203W32150SD09 32 W32 40 150 1 3 SD09
M670A03202W25150SD12 32 W25 70 150 1 2 SD12
Modular Head Nakręcana
D d L1 L Ap z Płytka
M670A02502M12035SD09 25 M12 35 1 2 SD09
M670A03203M16043SD09 32 M16 43 1 3 SD09
M670A03202M16043SD12 32 M16 43 1,5 2 SD12
Shell Mill Fixation Nasadzana
D d L1 L Ap z Płytka
M670A04005016040SD09 40 16 40 1 5 SD09
M670A05006022045SD09 50 22 45 1 6 SD09
M670A05205022040SD12 52 22 40 1,5 5 SD12
M670A06305022040SD12 63 22 40 1,5 5 SD12
M670A08005027050SD12 80 27 50 1,5 8 SD12
M670A10005032050SD12 100 32 50 1,5 9 SD12
M670A12506340063SD12 125 40 63 1,5 11 SD12
M670  Milling head for SDXF Inserts Głowica frezarska M670 z płytką SDXF
D
d
L